
ZARZĄDZENIE Nr 190/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2019 r.

w sprawie unieważnienia identyfikatora oraz zmiany zarządzenia Nr 1246/2018 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na świadczenie usług przewozu osób 
za pomocą pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku 
Kulturowego Stare Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare 
Miasto”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), § 6a ust. 1 i 4 uchwały Nr CXV/1547/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 647, poz. 5336, z 2017 r. poz. 8844) oraz § 4 ust. 8 ogłoszenia 
konkursu ofert pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 580/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się identyfikator wydany dla Agnieszki Żarnowskiej MIASTO SZTUKI 
dla pojazdu oznaczonego nr identyfikacyjnym L4MGJGT389A000013. 

§ 2. W wykazie wybranych ofert w konkursie na świadczenie usług przewozu osób za 
pomocą pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego 
Stare Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1246/2018 z dnia 16 maja 2018 r., skreśla się wiersz 
oznaczony L.p. 5.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


